Dezembro /2022
12 Semana
01/12 a 05/12/2022



BANCO SICOOB



SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

08/12/2022 EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 4155-6 - SICOOB CREDIBRASILIA
CONTA: 12.297-1 - CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

DATA DOCUMENTO HISTORICO
29/11/2022 SALDO ANTERIOR
28/11/2022 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
0111212022 PIX PIX EMITIDO OUTRA IF

DEBITO EMISSAO TED

L oBeba1e DIF. TITULARIDADE

Mirian Bortolai Perez Marioto

Reembolso Ronaldo Fernandes viagem ao

Ga

SALDO DO DIA ===== >
02/12/2022 188 TED INTERNET

SALDO DO DIA =====>
05/12/2022 MASTERCARD DEB.CONV.DEMAIS EMPRESAS
05/12/2022 3831515 DEBITO CONV. FGTS
05/12/2022 3831516 il e e

Kennyo Mahmud Soares Oliveira Ismail
05/12/2022 3846819 DEB.CONV.TELECOMUNICAGCOES
05/12/2022 230863 CRED.LIQUIDACAO COBRANCA
05/12/2022 231514 TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA =====>

RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):
SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.):
PREVISAO CPMF:

PREVISAOQ IOF:

PREVISAO ENCARGOS:

PREVISAO TARIFAS:

SALDO EM CONTA CAPITAL:

Limites de Crédito Disponiveis

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank
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10:28:10

VALOR
99.686,31C
0,00*
2.000,00D

2.406,55D

95.279,76C
8,00D
95.271,76C
8.244 24D
1.121,87D

5.000,00D

258,89D
4.275,00C
10,00D
84.911,76C

84.911,76C
0,00C
0,00C
84.911,76C
0,00

0,00

8,00%
0.00D
0,00D
0,00D
0,00D
1.231.64C

08/12/2022
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RELATORIO DE COBRANCAS — MES 12/2022
BANCO SICOOB — 1* SEMANA ( 01/12 A 05/12/2022)

1 - Data do movimento: 05/12/2022 — R$ 4.275,00

- Grande Loja de Santa Catarina — R$ 3.225,00 (mensalidade) + R$ 1.050,00 (5 parcela de 10
Inscricdo CMSB 2023);
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sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

061272022 EXTRATO DE FATURA DE CARTAO DE CREDITO

CONFEDERACAO M S BRA
Conta Cartdo: 7564155047665

Fatura de DEZEMBRO

Movimentos
- SALDO ANTERIOR 17.718,98
2310 PROTEGCAO PERDA QU ROUBO 3.20
03111 PRGAMENTO DEBRITO EM CONTA -17.718.96
GASTOS DE ALDINO BRASIL SOUZA (4647)
1310 GOL LINHAS A*XKBUSZ0 02/02  SAD PAULO 2.398,94
25110 PH POSTOS DE COMBUST PORTO VELHO 501,13
04/11 Uber  *URBER +*TRIP SAO PAULO 17,99
04/11 UBER *TRIF [ELF.UBER 8RO PAULO 14,90
05/11 Uber *UBER *[RIP SAO PAULO 14,97
05M1 NAU FRUTOS DO MAR BRASILIA 651,42
05/M11 Uber *UBER *TRID SAQ PRULO 18,97
06/11 KT MUKEKA BRASILIA 638,00
06/11 Uber *JRER *TRIP SAQ PAULO 28 .90
06/11 NAOUM HOTEL Brasilia 553,41
06/11 NAQUM HOTEL Brasilia 133,10
11111 8A0 PAULO ALRPORT GUARULHOS 237,60
12111 CLUBE RESTAURANTE EV FLORIANOPCLIS 50,00
12111 RBNCHC ACORTIAND REST FLORIANOPOLIS 432,08
15111 STRRBUCKS FLORIANOPOLIS 44 50
15411 Ubexr *UBER *TRIP SAO PAULO 17.92
17711 CERVEJARIA LELIS CUIABA 811,32
17/11 HOTEL PATAGUAS CUIABA 1.650,00
1711 Uber *UBER *TRIP 520 PAULO 8,92
1711 Uber +UBER *TRIP SA0 PAULO 14,97
TOTAL 6.241,04
B ENCARGOS EFINANCETROS —————mmeee e
ENCARGO TAYA  TAXA  I0F TOF CET  T¥ MAX
MENSAL ANUAL ADIC DIARIO  ANUAL PROXMES
ROTATIVO 9,08 181,27 0,38 00,0041 201,27 13,50
SAQUE 7,50 138,18 0,38 D,0041 155,37 11,25
coe 6,60 115,32 0,38 0,0041 126,71 9,90
PARC FATURA 5,50 90,12 0,38 0,0041 899,70 8,25
PARC EMTSSOR 2,70 37,67 0,38 0,0041 43,71 4,05
PARC ROTATIV 6,75 118,99 0,38 00,0041 130,67 10,12
PARC I;55 20,27 0,38 0.0041 25,23 2,33
CREDTARIO 2 A
12 MESES
PARC 1,65 21,70 0,38 0,0041 2,75 2,48
CREDIARIO 13 A
24 MESES
PARC i,75 23,14 0,38 0,0041 28,28 2,63
CREDIARIO 25 A
36 MESES
——————————————————— CUTROS ENCARGOS —————————==m———— e
ENCARGO TAXA
MULTA 2,00
MORA 1,00
——————————————————— TARIFAS DE SERVICOS ——————————==—aeu
SERVICO TARIFA POR EVENTO
SAQUE NO BANCO 24h 8,58
SAQUE NA REDE CIRRUS NACIONAL 7,00
SRQUE NA REDE CIRRUS EXTERICOR T, 40
*SALDO ROTATIVO ANTERICOR 0,00
LS S SRR R RS AR R SRR R BA SR E R R R R R R VANTAGEM PROGRESSIVA #***Fakkbddrwmddidarbhdthab bbb hdbdarhtrrdtbais
FAIXA DESCONTO  FAIXA DESCONTO
koo e ok R W *k ke k ok 2 3 e e ke e ke e
01. MAIOR OU IGUAL A& 5.000,00 208 02. MATOR QU IGUAL A 10.000,00 10%
(3. MAIOR OU IGUAL A 15.000,00 50% 04. MATOR OU IGUAL A 20.000,00 60%
about:blank 08/12/2022

10:35:23

Vencimento: 03/12/2022
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05. MATIOR OU IGUAL & 30.000,00 80% 06. MAIOR QU IGUAL A 50.000,00 100%

Vocé J& tem R$ 95.220,71 acumulados. Issao lhe garante o desconto de 100% na anuidade a ser cobrada a partirc
de D1/2023.

ti—*'****rt**x*****w****i—ri—*i—i!—w*w++++-v\k&>b**-w**\t—wak*&9*-.«-1-i-*ar*A—*-;—*-x\A;—;—****wtvw*****wx*www*ﬁk*i-k****-i—*-xt***rw-r

Demonstrativo de Pagamento em R$

Total da Fatura R§ 8.244 24
Pagamento Minimo R§ 1.239,36
Limites Totais
Limite a vista R$ 60.000,00
Limite parcelado R$ 60.000,00
Limite de saque R$ 15.000,00
Limites Disponiveis
Limite disponivel a vista R$ 0,00
Limite disponivel parcelado R$ 0,00
Limite disponivel de saque RS 0,00
Encargos financeiros
Rotative no periodo 9,00%
Rotativo do proximo periodo 7,50%
Saque no periodo 7.50%
Saque do proximo periodo 13,50%
Resumo
Crédito Internacional R$ 0,00
Débitos RE 8.241,04
Débites Internacionais R$ 0,00
Encargos R$ 3.20
Pagamento R$ 17.718 96
Saldo Anterior R$§ 17.718,96
Saldo Total RS 8.244 24

Perfil de Consumo

Tipo Estabelecimento Percentual (%) Total Consumido (R$)

ESPORTES LAZER E TURISMO 57,46 4.735,45

POSTOS DE GASOLINA 6,08 501,13

AUTOMOVEIS, VEICULOS E TRANSPO 1,69 139,54

GASTRONOMIA 16,63 1.371,10

ALIMENTAGAO 18,12 1.493,82
O

O pagamento total de sua fatura no valor de R$ 8.244 24 esta programado para 03/12/2022 na c/c 756 4155 122971
*Valores sujeitos a alteragio

CANAIS DE ATENDIMENTO

24 Horas por dia a sua disposigéo

Central de Atendimento

Regides Metropolitanas e ligacdes de celular: 4007 1256
Demais Regides: 0800 702 0756

Exterior: 55 81 3030 6767 (ligue a cobrar)

Ouvidoria: 0800 725 0996

Deficiente Auditivo ou de Fala: 0800 940 0458

SAC: 0800 724 4420

SITE: www.sicoobcard.com.br

about:blank 08/12/2022



PH AUTO POSTO GIRELI EFF - SNPJ:
25.184,530/0001-68 1E: 00000001755808
AV SETE DE SETEMBRC, NOVA PORTO
VELHO, PORTO VELHO. RO - Fane. (69)
3223-0011

GESCRICAD QTDE UNVL LNIT VL
444 L[ IESEL B S10 (b:16)
4&315#&&3#?94#2:93396&#8?934u45#(AWD:LE

NICIA)

75,899 LT B,620 501,13
1D TOTAL DE ITENS 1
ALOR TOTAL RS 501,13
CRMA FAGAMENTO VALOR PAGO RS
fartdo de Crédito 501,13
ROCOFS 0,00
imero: 100169348  Série; 2 Emissido 25/10/2022

Consulte pela Chave de Acesso en;

| http:/fwww.nfce.sefin.ro.gov.br

122 102 54845 3000 G168 6500 2000 1693 4810 0230 2680
hcolo de Autorizacao: 311220178047877 - 25'10/2022 13:58
ONSUM DOR NAO IDENTIFICADO

"-3”" !

ﬁESUM@ P&@ﬁMEHTG

« CARTAQ CREDITO: RS 501,13
RESUMC FOS:

- MASTER CREDITO: RS 501,13

Eﬂﬁﬁnﬂ&&@ﬁagﬁa Terminal. SQRWE}GR Op:CRIXA C:30320
E:30333
Placa:
'ﬂs; 0,00 Federal, 86,50 Estadual e 2,00 Municipal
Fonte IBPT 318342
ABPY/empresometro.com.by
tl Fadara .-.n.i.,‘.’;: g Total RS 96,80



07/11/2022 19:53 Locamail :: Fwd: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira & noite com a Uber

e Fwd: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira a noite

com a Uber I’Eb
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para; José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 04/11/2022 22:02

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com:>

Date: sex., 4 de nov. de 2022 19:00

Subject: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira & noite com a Uber

To: <aldinobrasil@gmail.com>

Ub Total RS 17,99
er 4 de navembro de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 17,99

Preco da viagem R$ 16,99
Subtotal R$ 16,99
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

P Mastercard =+==4647 R$ 17,99

4/11/2022 19:00

Realizamos uma pré-autorizagao de R$ 17,99 na forma de pagamento <=+« 4647. Essa transagéo

hitps://webmail-seguro.com.br/emsb.org.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=397668_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 13



07/11/2022 19:53 Locamail :: Fwd: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira 4 noite com a Uber

— Fwd: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira a noite

com a Uber ,IEb
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com> -

Para: José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 05/11/2022 00:17

—————————— Forwarded message ---------
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Date: sex., 4 de nov. de 2022 as 22:23

Subject: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com>

Uber Total R$ 14,90

4 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 14,90

Preco da viagem R$ 13,90
Subtotal R$ 13,90
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

® Mastercard ===4647 R$ 14,90

41112022 23:23

hitps:/iwebmail-seguro.com.brfcmsb.org.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=39767& mbox=INBOX&_action=print& extwin=1 1/3



09/12/2022 09:21 Locamail :: Fwd: [CMSB] Sua viagem de sabado 4 tarde com a Uber

assunto: T Wd: [CMSB] Sua viagem de sabado a tarde

com a Uber Ile b
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com> i

Para: José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 08/12/2022 12:30

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sab., 5 de nov. de 2022 as 14:15

Subject: [CMSB] Sua viagem de sadbado a tarde com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com>

Ub Total R$ 14,97
er 5 de novembro de 2022

Obrigado por viajar
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total RS$ 14,97

Preco da viagem R$ 13,97
Subtotal R$ 13,97
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

Mastercard se++4647 R$ 14,97

5/11/2022 15:15

hitps://webmail-seguro.com.bricmsb.org.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=40140&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 13



HAY FRUTSS DO Mam

CERIc 16 B70 8457000157
Insc.Evt. | OT&LBIOTGO0LLT
TR SCES TAECKG 2, LOTE 2/7%
ASA BUL - BRASILIA - DY
Telefone: 3242-0153%

DAEPE SFde - Doousents Augiliar da Nota
Fascal de Cupsumidne Elstronics

MITIDA EM CONTINGENCTA
Pendents de Aulorizacan

fodiize Daiorigss (Qtda Und Pregs V1 Total

;) AL A PRATA SEM GAR 200 ML

L. 000 ysD 7.%0 t,40
4%3 AGGA DE COUO JARPA

1,000 uwD 18,50 18,50
Mus RATATA FAlTA COM MIZ DE QuEido

1,00 YD 36 .00 38, 00
BT 1 KOWECA DE PRUTOS DS HAR

1,000 usn  34% .60 34%.00
T CAMARAD POLOTMA IHDIVIDUAL

1,000 uskD 66.00 66,00
el GUABAMA LATA 350ML

1.000 UND 6,50 £.80
14 CoCk COLA ES 2%0HL

i, 080 uEp & 50 &.50
o4 COIX COLA ZERO X9 2%0 T

1.000 UsD 5,50 6,50
LS L €U LYERT AHTISTICH

1,600 uFt 7.00 7,00
438 COUNERT ARTISTICG

1,000 vED +,00 7,048
L157 COUVERT ARTINTICO

1,000 vED 7,80 7,00
k253 COUVERT ANTISTICO

I 008 YNs 1,86 7,00
947 THILOGER LEUSES DO MAR

1,008 pED 35,00 5%.00
' ALR PRATA BEM GAS 330 ML

1,000 UKD ] T. 40
] P4 PRATE S5 mam v g

1,000 Uso ] ol
IOTAL DE ITZNG 15
SUBTOTAL 552 20
ACRESCIMG 89,22
YALUR TOTAL 651,42

EUREA DE PAGAMENTO
Fos CHERITO 651,42

Consislte pela chave de scesss sm:
REtp e/ fder  fazenda df gav by /Consdltar NFCa sep
x

CHAVE DE ACESSO
8442 L1116 §7068 4800 D150 $500
1000 078 LASH 0071 2338
CONGUMILOR BAC IDENTIFICADG

Serie: 1 Numers; 71818
LEAIE(Z02T 14:06:%8

EHITIDA B CONTIBGENCIA
Peddente ds Autcrizacis

Comulta via lerttor da (RCoda




09/12/2022 09:18 Locemail :: Fwd: [CMSB] Sua viagem de sabado  tarde com a Uber

acsunto: T Wd: [CMSB] Sua viagem de sabado & tarde

com a Uber IIEb
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com> =

Para: José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 08/12/2022 11:59

—————————— Forwarded message -------~-

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sab., 5 de nov. de 2022 as 11:42

Subject: [CMSB] Sua viagem de sdbado a tarde com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com>

u b Total RS 19,97
er 5 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total RS 19,97

Preco da viagem R$ 18,97
Subtotal R$ 18,97
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

Mastercard e++4647 R$ 19,97

5/11/2022 12:42

hitps://webmail-seguro.com.brlemsb.org.br/?_task=mail&_safe=1&_Lid=40138&_mbox=INBOX&_action=print&._extwin=1 113



K INUKFKA

RESTRURRHIE KUQUECA BAIAMR EIRFLIT

ST SHIN IRECHO 2 COMJUNTD 5 SR aUKTL
LAPJS 34360963000118 IE 0792957800137 1N 0

- - R e o g e i 1 A g o

Qﬁfﬁﬁiﬁfa RULILIAR DA
NUIR ¥ ISCAL DE EBR§§IIBDR ELETRURICA

- e

4 [COUIBES | OTD{UMIuL. ﬂﬁzswﬂ ALIAT U.ITEHS
01 164220008 KS dun 6,50 FF 15.50
01 10095C0F0 DE AGUR tun "13.50 FF 13.5¢
61 O0106RCARAJE lun 64,86 112,002 64,80
01 CBIISLAMARAD HOGUE tun 219,90 T12,00% 219,90
01 O0Y44PESCADA HOGUE fun 202,90 T12,00% 202,90
01 1001HIC0CA COLR ZER fun 5,90 FF 5,90
07 GO2GRLOYVERT ertis dun 11,00 II 44,40
Ot GUCI3AGUA MINERAL 3un  4.50 FF 13,50
91 99945Servico lun 54,00 FF 54,00
Subtutal "i

TOTAL R$

ISTEN (REDITG REDE £35.00

ox RS: 33,49 Fed; H$: 163.49 Est;
Mun - fonte: IBPT - {
Wesa 441 :

fLheff 1.70.4 1
gered by wew. chelfsulutisns.col

onsubte pele chave de Noesso ew
fida. 302, br /oy lsni taﬂfﬁlmmas!cmuitaﬂbmﬁceasn
1138 Serie;l f!‘iiﬁﬁﬂ 15:07:3%
ocole numr&m 3531?@5&245%1

- e gy

3609 6300 ﬁi{@ 5500 iﬁﬂﬁ 0?13 ?Bi? 5099 1430



07/11/2022 19:53 Locamail :: Fwd: [CMSB] Sua viagem de domingo & noite com a Uber

pesunto.  FWd: [CMSB] Sua viagem de domingo a noite

com a Uber lie b
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com> j

Para: José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 07/11/2022 11:24

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: dom., 6 de nov. de 2022 as 17:46

Subject: [CMSB] Sua viagem de domingo a noite com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com>

Ub Total RS 29,20
er 6 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que voce tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 29,90

Prego da viagem R$ 28,90
Subtotal R$ 28,90
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

P Mastercard sse24647 R$ 29,90

6/11/2022 18:46

hitps:/iwebmail-seguro.com.brlcmsb.org br/?_task=mail&_safe=18&_uid=39783& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 173



B INDICADO
[p0

'«i Tatal
o bSIE F %

VIA - CLIENIE

RAOUM HOTEL

CNPJ 01 652 106/0001-32
Brasilia/DF Ub/ 11,22 - 18 2425

CREDLTO A VISTA Ry 13310

MASTERCARD AXXXXXXXXXXX4647 AUT 997143
ALDINO BRASIL SOUZA (V 000023154 ¢

VIA - CLIENYE

NAGUM HOTEL

CNPJ:G1 652 106/0001-32
Brasilia DF 061122 - 18 20 41

LREDLTO A VISTA et 5341

MASTERCARD  XXXXXXXXXXXX4647 AUT 993493
ALDINO CRASIL SOUZA  CV 000023153 C



RECEBEMOS DZ  EXPRESS BRASILIA HOBPEDAGEM E TURISF 05 PRODUTOS E/OU SERVIGOS COUSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONTCA INDICADA 0O LADD NF-g:
GATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICACAD B ASSINATURA DO RECEBZDOR WPy L4313
06/11/2022 SERIE: 4
EXPRESS BRASILIA HOSP E TUR DANFE
S/a DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETROMICA
ZHS QD 03, Bleto J
Asa Sul —70.322-505 QpEnTRAne: e B PRThaD .
1-5A1DA 5322 1101 6521 0600 0132 5500 4000 1235 1310 0227 Tis8
BRASILIA - DF . g ;
55 (61) 32124545 N°® 123513 Consulta de autenticidade no portal naciocnal da
i g SERIE 4 NF-e www.nfe._ fazenda.gov.br/portal ou no site da
reservas. nehfnacumhotels  com, ke Sefa? autorizadora
W, Haoumhot#1is . com. b FOLHA 01/01

NATUREZA DA CPERAGAC

EROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USG

VENDAS 353220069910169 06/11/2022 18:23
INSCRICAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CHPJ
07477683/001-94 01.652.106/0001-32
DESTINATARIQ / BEMETENTE
NOME / RROAG SOCIAT: CRE/LNRD: DATA DE EMISSAG
SQUZA, ALDINO BRASIL DE 20313063249 06/11/2022
RIS T eRr TATA ENTRADA / SRIDA
Rua Venezuela 2206 Embratel T&E20800
MUNTCTRTO: ue Inscricdo Escedual: Telafaie: fr—
FORTOQ VELHO RO
CALCULO DO IMBOSTO
HASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD TCME &T. VRLOR [0 1CMS SUBSTITUTCRS VALOR TOTAL DOE PRODUTOS
13,60 1,63 o] o] 13,60
VALOR DD FRETE VALOR DO SEGURS VALOR: DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESRORTIAS | WALoe ToTAL DD IPL WALOR TOTAL DA HOTR
0,00 0,00 0,00 1,36 0,00 14,96
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSEORTADOS
HOME S RRZAD SOCIAL TE POR CONTA CADIGD ANTT BLACA po VEIcwLa UF CREJ. f CPY
ALITL
=-FheE A D
ENDEREGD CLDADE ur INSCRIGAD ESTADURL
QUARTIDADE ESPECIE MARCA NTMERG PEE0 SBRUTC pEso Llouins
BABGS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COpIGO DESCRIGAD DS PRODUTOS / SERVIGODS H = R CFOP CeT U UTDE VALDR UNMIT. YALOR TOTAL B.UALL. ICHS | VALOR ToMT VL TP1 AL TCMS AL IPT
LOR CAFE RISTRETO (COPINHD LOR) 21069050 5. 102| 0o | UN 2,000 6,80 13,60 13,60 1,63 o, 00| 12,00 0,00

CALCUTG DO ISSCH

INSCRICAD MUNICTEBAL
07.477.683,/001-94

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULC DE ISscul

VALOR DO TESQH

DADQS ADTCTONATS

IHFORMACOES COMPLEMENTARES

(Valor Aprox Tributo

1.63) CTRL: 227715 POV: RTO1 Mesa/UH: 412 / 412 // Resp: SOUZA,
ALDINDG BRASIL DE [14 /f Usu: mearvalbo / Forms Pagto: Assinada ////No cazo de
1CM3=5T: ICMS & ser recolhide por Substituleso Tribucdria conforme Decreto 1BS55 —
RICMS/97. ALIQUOTA ZERQ DE PIS, COFINS, IRPJ E CSLL CONEGRME ART.
0 PRAZO PARA CANCELAMENTC DE NOTA FISCAL B DE 24 HORMS. ///

4 DA LET 14,148/2021.

RESEREVADD A0 FISCO




RECEBEMOS DE EXPRESS BRASILIA HOSDEDAGEM E TURISH D5 PRODUTOS EJSOU

SERVIGOS CONSTANT

VA HOTA FISCAL BLETRONICA INDICADA DO LADO

NF-ea:
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Be: 123515
06/11/2022 18:29:10 SERIE: 4

EXPRESS BRASILIA HOSP E TUR

s/a
SHS QD 02, Blace J
Lsa Sul —70.322-805 Bl
RRASILTA - DE

N°: 123515
SERIE:
FOLHA:

55(61)3212-4545%

rosarvas.neblnacumhoreis, com.br

4
01/

W nacumhoteis, com, by

01

AIRTIERTI

LI

5322 1101 6521 0600 0132 5500 4000 1235 1510 D157 9058

Consulta de autenticidade ne portal nacional da
W¥-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal oun no site da
Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD
Prestacdo de Servigos

FROTGCOLC DE AUTORIZAGAD DE USD

353220065947529 07/11/2022 06:31-34

INSCRICAD ESTADDAL INSC. ESTADUAL DO SUEST. TRIBUT. CHPJ

07477683/001-94 01.652.106/0001-32
DESTINATARIO / EEMETENTE
NOHE /7 RREAQ. SOCIALT DRTA DE EMISSAO
SQUZA, ALDINO BRASIL DE 20313063249 08/11/2022
ENDERECO: BAIRED; CRR TATA ENTRADL / SAIDA
Rua Venezuela Embratel T6E20800

HUNE:

| Inscrigap Estaduals

Telefone: =

PORTO VELHO RO 168:29:10
CALCULG DO IMBOSTO
BARE DE CAISULS Do ICHMS VAICR DO [CM3 BRSE DE CALCURD ICHS VALDR [D ICMS SUBSTITUIGCHD

VALOR TOTAL DOS FRODUTSS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG VALGR DO DESCONTE DUTRAS NESPESAS ACE VALUH TOTAL DO 1FI VALGR TGTRL DR MOEA
0,00 665,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSDORTADOS
NOME / RAZAC SOCIAL FRETE PUR CONTA D COTTGS ANTT BLACK DO VEICULD up CHET ) CPF
ENDEREGO CIDADE UF INICAICAD ESTADUAL
QUARTITADE ESPECIE MEHCE HUMERG PESO BRUTO o Liguing
DRDOS DOS PRODUTOS / SERVIGUS

cADIE0 DESCRIGAQ DOS PROBUTOS / SERVICOS HOM SR CroP | osT | um 10 VALOK UNIT.| WALSR TOTAL E.CALC.IGHE | VALOR ICHS| L. IP1 |AL. 1oMs |aL. et
DIA Diarias 412 Ref: 04/11 k] 2.933( 000 UM 1 242,00 242,04
TR Diarias 412 Ref: D5/11 Lo [+] 5,533 ooo| UM 1 242,00 242,00
nLC Diacie Late Check-Qut Ref: 08/11 oo 2,833 ooo| vy 1 121,00 121, 00
THS Taxa de Servigo (Servico) og 5.035] 041 un L &0, 50 a0, 50
CALCULO DO 135QM

IMSCRICAD MURIICIPAL VALOR TOTAL DOS SEAVICOS BASE DE CALEWLD DE ISSQN VALOR DO ISSOM

07.477.683/001-54 665,50 505, 00 18,15

DRDOS ADICIONRIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

412 ¢/ Check~in: 04/11/2020 cherk-out: 08/11/2022 // BAX:

GCTRL: 157905 // Espaco:

SOUZA, ALDING BRASIL DE // [(Valer Aprc tburo 18.15) O PRAZO PARA CANCELAMENTC DE
NOTA FISCAL E DE 24 HORAS, ALIUUCTA ZERC DE PIS, COFINS, IRPJ E CS51L CONFCEME ART.

i DA

RESERVADO AD FISCO




SAD PAULD AIRPORT FESTADRANTES L[N1100A
Enderece ROBOVIA HEL 10 SKIBI, Ho:SN
L8 202004 35006 180 LA 196216434113 1o

Extrata Ho. 264005
Lhol FISCAL LHETRUNILG S8t

LEEURP | Lunsaasdar Hou laentyficada

tod  {Besc HatdiUl VLU et 1
UM 00,60 80,0
I 9%.90 93,9

A0d7  ERED ¢ BRELG |
|
i 15,90 15,46
|
|
i

BOO0  Higkvd

925001 £ Rrras
: NEF K ' 1 16,50 16,
ik H,50 2,5
{3 21,60 21,00

2300
.Ul
FARR T
23,80
i Gt

d1c10nd s

fitendente: Elen / Pessons: 1
106, 10%) £29.14(1.020)

tarbar Zﬁ 1t

006403003
 21:48:31
(D403 OGYL BAOD 955 L315

i




CLUBE RESTAURANTE E EVENTOS LT0A
AV MARINHEIRO MAX SCHRAMH, 2249 SL 01
JARDIM ATLANTICO - FLORTANOPOLIS/SC

CNPJ: 33486 687/0001-05 IE: 280 17074

12/11/2022 13:58:50V CCF:000006379 CO0: 000006658
o CUPOM FISCAL |
 eh canlGn DESCRICAD 01D, W, VL URIT(RS) ST VL ITEN(RY)
001 60000000000002 ¥22011000KAGUR INERAL 1 UK 17,003 5000

402 (6000009000010 #210690904FRANGD & PARMEG [k

1 UNX45 00 T12 003 15 00,
TOTAL RS s
Uinheiro 500

01000008658/01 12/11/2022
MD-5:F 7 1C4F3158B78AE0AF 1393848016 190F
Val. Aprox. Impostos R$2, 71(5, 431 )

b,

Desbravador
www., desbravador. com

TR TR O A

L EERE LRI AR AR TR TR IR T A

Qq?BeraRQSbNGKOhAxin‘FkXThubPESuAbGz/<S+k=
HARCH: BEWATECH HOD: WP-4200 TKFI 1 ECF~[F ~ VERSAD: 01 89 02
ECF: 001 LJ: 001 OPR: :
00000QOQWRUTIOING.  12/11/2022 13:59:07
01041119101 01110038159 00000637912 11000985808
FAB: BE111910101110038159 2




- ~

Rﬁ 40 APJREAMD RESTAUR%NT&
U 0L IS/5C
C&PJ 09 229 327/0001 04 [ﬁsscgéif%sh &

127117202 2543 59 CCFlOOOOSSEKE C00:00006334 1

CUPOM CAL

WMMUEEFGD GO OESCRIGAD 210, U, VL UAIT(RY) ST WL 116N(8s)
001 023 2201 i 000 agua tenica 1 un £l ¢ ?.55?
002 023 22011000 agus 1024 U F 79
003 034 20@8 5 SUCo nerange 2 unk$ 00 T17 002 16 00,
004 167 ??Un:U U canarao & nilanesa 1 uﬂ 112 Uﬂ’ 109 00:
385 179 21565050 pdvaﬁi de canarao 4 unxla 66 112 602 52 G0

006 205 21063030 Canaras gratinsdo ne un 112 002 196 (-
“rf? 3008 3000890y ¢ Ly e ata 20 980 imYi i F 36 M
TOTAL R$ 32,08
;;L@xlfﬂ P S EaSAds
Valor Tributos. TBPT 316342
rederal h] 53,23 Lotadual RY B6, T

Cuﬂ umo da Mesa 120
ot M EMISSAD UF CUNFERENCIA A DT MESA

9tb74te86a3dc21642ed93a 1 1 11c5640af Ver ao:2. 88 04
www, bitbar. com. br

I T e T e T IR

A1 EREE LA 1 T L T T T T T ST &

WMAedbzPmsZczl Aduonak JF I YEBNt yL At bPFmvJZo=
HHRCA: BEMATECH MDD: MP-4200 TH FI1 11 ECF-IF VEhSﬁB 01 8§ 02
eCF: 003 LJ: DFR-

MOQAOAAREREUTOQUYU é 1/2022 22:50:05
01041120101 01110051140 00005327212 11202794 102

FAB: BE112010101110051140




mm“m_-_hmm”m“_mmwiIfﬁﬁﬁﬁE?‘s'
STARBUCKS BRASIL COMERCIO DE CAFES LTDA
VIA: TR VP 0(0% 6200 - PAVMIU PRIMEIRD SUC 1

BAIRRU: CARIANGS CEP: 88047-902 FIURIQNUPDLIS-SC
CHPJ: 0? 984 (267/0140-89 IE: 2A0 208 574

i b e i T T A e B oA = g

15/11/2022 03:93:24  CCF:000105870 €00:000184645
CUPUM FISPAE
ITEH CoD1G0 DESCRICAD QID, UN. VL UNIT(RS . 1 VL HTER(RS)

- g —— e R e

001 13283 Crogue Honsieur 14 i F1 23 00:;
002 82061 Crorssant Multi 1 eq Fi 15 50
T0TAL R$ 44 54
Credi Lo r A A ﬁ&jﬂ
?ﬁ~3'?’~ 1059COASAGAE 2L F22 T8RIIEEE.C TF 4

Mesa /0 Luui + 1184

Total ICHS:R$0,00 .
Pessoas :0 Starbucks Cafe Er.: GC.F F
Fonte IBPT - Lei Federal 12 74./P01

Senha WIFl: startin2019

- : : tatn MR Atk | SR AT o B e b T b S
V‘B
¥

TR et e R 8 T T T
R R UL LR T CRERRELRERERT L T O

Fhbn GuwHXt g5 w?HxY gxylLwkogUb jUlBIg=
o awmaﬁﬂﬁaztar 'R VERSAD: 01,9901
UL 15/11/2022 03:24:09

| 11110039 - o 'm87015 11202264577
2 0101110039904 ket

M e




18/11/2022 08:27 Locamail :: Fwd: [CMSB] Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber

assunto: T Wd: [CMSB] Sua viagem de terga-feira de

manha com a Uber IIE b
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para: José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 15/11/2022 21:38

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com >

Date: ter., 15 de nov. de 2022 as 11:01

Subject: [CMSB] Sua viagem de terga-feira de manh3 com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com >

Ub Total R$ 17,82
er 15 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 17,92

Preco da viagem R$ 17,17
Subtotal R$ 17,17
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Mastercard #***4647 R$ 17,92

15/11/2022 11:01

hitps://webmail-seguro.com.br/cmsb.org.br/?_task=mail& safe=1& uid=39857& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/3



'S

_ LL COMERCIAL DE PRODUTQS ALIME
l. CNPJ 22526197°000121
lg IE 1356835798 Tel (65) 3321-9135

R R P S L g i S ey

DANFE NFC-e  Emissdo Normal

Amb. Produgao Via do Consumidor
NAo pemze aproveitamento de crédito do ICMS

SRS R T T T T S R e R T T

Fiyebewrnaan Lt e S pr FEEsArRRIRI L enan

Mo 15368 Seile | Enussdo 1771172022 1506 02

Consulte pela Chave de Acesso em
hitlp veww sefaz mt gov bi/nfcelconsultanfce

Chave de Acesso _
512211225361950061 216500100001 53581000355&42

Cons urmdor
993899999999
Consumldor Final

T e AR LB Ead s v

Prmas Q!de Unt Total

1! ;iﬂ. HOME CARE 01410 3110 1 811,32 81132

RS 0 01‘;
RS 000
R$ 811,32
R G2 45

Valor
NS Bl 3

15 Sistemas)




RECEBEMOS DI PAIAGUAS HOTIS LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA SOTA FISCAL IRBICADO ADTARD

| DATA DE RECERIMENT) IDENTIEICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢
N° 000011459
SERIE 001

L

IDENTIFICAGAD DO EMITENTE

PAIAGUAS HOTEIS LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

M

AV HISTORIADOR RUBENS DE

CHAVE DE AUESSO

MENDONCA, 1718 - BOSQUE DA SAUDE - ? 3 EREER(\D’\ 1 5122 1101 9821 S600 0188 5500 1000 0114 5914 7899 604%
s e e ; ) & la 4 |lenti5id e no portal ional d N}"_c
AT o i o = (1] QNS 42 au i n d1 nacional da -
Cahas T issinen N®00001 1“459 fl.1/1 www nfe: fazenda.gov. br/portal
SERIE 001 ou ho site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE QPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE US(
VENDA 151220081427072 17/11/2022 10:55:31
l'NSf.‘Hl(,'.;.U ESTADLAL INSCRIC.;\CP ESTADUAL D0 SUBST. TRIB. OWFJ I CTF )
130423696 01.982.156/0001-88
DESTINATARIO / REMETENTE
NUME | RAZAD SOCIAL a = - NP1 CPF DATA DA EMISSAC
CONFEDERACAQO DA MASSONARIA SIMBOLICA DO BRASIL 37.174.216/0001-83 17/11/2022
EMDERECO BAIRTRO ) IHSTHITO CEr UATA SAIDA  FNTRADA
SCS QUADRA 02, 41 EDIF. ANHANGUERA SALA 110 ASA SUL T0315-500 17/11/2022
MUNICIPIO FONE ( FAX LiF I.\JSL‘R.I('J\(! ESTADUAL HORA DA SaiDA
BRASTLIA DF 10:55:31
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE CALC. [0S SUBST VALGR DO ICMS SUBST, 5 VALDR [OTAL DOS PROITOS
1.650,00 280,50 0,00 0,00 1.650,00
VALOE l‘JO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OILUTIEAS DESP. ACLESS WALOR DD [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.650,00
TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE PUR CONTA CODIGG ANTT FLEAC A DOVEICULG LF CWE] ) CPF
9 - SEM FRETE
ENHRECQ MUNICIMO ur INECRICAD EETADUAL
QUANTIDADL LESPECIE MARCA Ml iML’IL-\(.'.-{O TESO BRUTS PESO UQ" DG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
| I}R‘E’J%“"‘:E;:, | DESCRIGAO DOPRODUTO! SERVICO NoMrsa | osT [eror| vnin | guany BN ’ Dt 1%1;‘#{3)_'_(--‘\?3%“3 sboenilll IR ——Ql——lltns“mlﬁ .]
|o1588 BUFFET DE 55,00 21069080| 000 | 5102 UN 30,00 55,00| 0,00] 1.650,00) 1.650,00] 280,50 o.00|17,00] 0,00

DADOS ADICIONALS

| INFORMAQOES COMPLEMENTARES

‘ributos Incidentes Let Federal 12.741/12 - Total R$ 502,42,
Federal RS 221,92, Estadual RS 280,50, Municipal RS 0,00,
Fonte: Ibpt/ FECOMERCIO MT B391D4

RESERVADO AL FISCO

TOTVE - FiseAll Flex - Sitena Livie Fiscal Versio 1200 2206 00



2171172022 16:42 Locamail :: Fwd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira a

R tarde com a Uber

De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para: José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 19/11/2022 01:32

—————————— Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qui., 17 de nov. de 2022 15:21

Subject: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com >

/1eb

Ub Total R$ 8,92
er 17 de novembra de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

otal

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Mastercard e+++4647
17/11/2022 15:21

RS 8,17

R$ 8,17

R$ 0,75

RS 8,92

Realizamos uma pré-autorizagdo de R$ 8,92 na forma de pagamento ++ 4647. Essa transagédo nao

hittps:/lwebmail-seguro.com.brfemsb.org.br/?_task=mail&_safe=18_uid=39896& mbox=INBOX & _action=print&_extwin=1

13



21/11/2022 16:42 Locamail :: Fwd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira de manha corm a Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira de

AU hanhé com a Uber ’,e b
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para: José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>

Data 19/11/2022 01:32

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qui., 17 de nov. de 2022 11:58

Subject: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira de manh3 com a Uber
To: <aldinobrasil@gmail.com>

Ub Total R$ 14,97
er 17 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,97

Preco da viagem R$ 14,22
Subtotal R$ 14,22
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Mastercard ss++4647 R$ 14,97

17/11/2022 11:58

https://webmail-seguro.com.bricmsb.org.br/?_task=mail&_safe=1& uid=398958& mbox=INBOX&_action=print& extwin=1 1/3



Pagina 5 de 14

Pix - Pagamento

Num. Pendéncia: 314821
Transagao: Pix - Pagamento
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122971

Dados da Transagio

Chave de Acesso: ni6656
Versdo: 1
Cooperativa Cartio: 4155
CPFICNPJ de efetivagao: 41685628168
Canal: Sicoobnet Empresarial
Cooperativa: 4155
Tipo Pendéncia: 0]
Valor Financeiro: 2000.00
Niamero do PAC; 0
Data de Processamento: 20221123
Data de Pagamento: 20221201
Valor Total: 2000.00
Conta Corrente: 122971
Id: E01187961202212011600NGnUewNzG5H
Valor: 2000,00
DataAgendamento: 01/12/2022
ChavePix: 41685628168
TipoChave: CPF
Origem
Ispb: 01187961
Agencia: 4155
Conta: 122971
Tipo Conta: CORRENTE
CpfiCnpj: 37174216000183
Favorecido: nao
Nome: CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL
Destino
Ispb: 00000000
Agencia: 1230
Conta: 2065886
Tipo Conta: CORRENTE
CpfiCnpj: 41685628168
Favorecido: ndo
Nome: JOSE LEOPOLDO MALCHER E SILVA NETO

about:blank 23/11/2022



MOVIMENTO DO CAIXA PERIODO 12/22 Ne 06

EMPRESA  CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

DOC N°. HISTORICO ENTRADAS SAIDAS

Suprimento de Caixa 2.000,00
Ticket dpl. 11606798 1.083,84
Luzia Batista - Limpeza Sala NF, 2145219 408,00

AeroBrasilia - Cupom Fiscal 20,00

Auto Volume - Cupom Fiscal 100,00
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2.000,00 1.611,84

(SOMAS P/ CONFERENCIA) 2.128.46

2.516,62




01/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:48:51
123001230 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: JOSE LEOPOLDO MALCHER NT*
AGENCIA: 1230-0 CONTA: 206.588-6

Y e

ITAU UNIBANCO S.A.
34191761146037282026320030640005191860000108384
BENEFICTIARTIO:

TICKET SERVICOS 8/A

NOME TANTASTA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIQ FINAL:

TICKET SERVICOS 8/A

CNBJ: 47.866.%34/0001-74
PAGADOR :

CONFEDERACAC DA MACONARIA SIMB
CNPJ: 37.174.216/0001-83

NR. DOCUMENTG 120.101
DATA DE VENCIMENTQ 01/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 01/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.083,84
VALOR COBRADQ 1.083,84
NR.AUTENTICRCAQ 7.DBF.4CD.40D.E35.2F0

Central de Atendimento BB
4004 0001 capitais e regloes metropolitanas
0800 723 0001 Demais lecalidades.

Consultas, informacees e services transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos & servicos.

Ouvidoria

0BOO 728 5&78

Reclamacoes naoc sclucionadas nos canais
habituais agencia, S5AC e demais canais de

atendimenteo.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
OBOD 729 Q088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Quvidoria.



@ Banco Itati S.A. | 341-7 |

RECIEO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 01/12/2022
Beneficiario AgéncialCadige Beneficiario
TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4

Endereco Beneficidrio / Sacador Avalista

AV DRARUTH CARDOSO 7815 46 E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07(
Data do documento No. Do documento Espécie doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
01/12/22 11603798 DM N 01/12/22 176/11603798-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valaor (=) Valor do Documento
176 RE 1.083,84

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTQ
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 13366534

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

{-) Descontos/Abatimento

(+) Mara/Multa

Sacador/Avalista;

(=) Valor Cobrado
CLIENTE ITAUPAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMB CNPJ/CPF -  37174218000183
Endereco: SCS QUADRA 2 BLOCO C 41 BL C 41 ED ANHAN 70310-500 ASA SUL BRASILIA DF

@ Banco Itai S.A. | 341-7 | 34191.76114 60379.820263 20030.6400

Autenticagdo mecanica

05 191860000108384

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO

Vencimento
01/12/2022

Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74

Agéncia/Cddigo Beneficiario
0262/00306-4

Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
011222 11603798 DM N 01412122 176/11603738-2
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 1.083,84

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontes/Abatimento

Sacador/Avalista:

(+) Mora/Multa
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 13366534

(=) Valor Cobrado
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: CONFEDERACAQO DA MACONARIA SIMB CNPJ/CPF -  37174216000183
Enderego: SCS QUADRA 2 BLOCO C 41 BL C 41 ED ANHAN 70310-500 ASA SUL BRASILIA DF

Ficha de Compensagio
Autenticagio Mecanica

AR TR



05/12/2022 12:34 NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - S0 Paulo

; i X Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
47906100
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emisséo
02/12/2022 08:34:38
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
2027120504 366240001 T4 RPS N° 90065 Série F4, emitido am 02/12/20772 WEV6-QSSM
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 5.8987.120-2
- ‘f.-;\ Nome/Razéo Sacial: TICKET SERYICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSOD 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05426-905
Muricipio. Sdo Paulo UF spP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social CONFEDERACADO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL
CPF/CNPJ: 37.174.216/0001-83 Inserigén Municipal; ----
Enderego. SCS QUADRA 2 BLOCO C 41, SALA 110 ED ANHANGU - ASA SUL - CEP: 70310-600
Municipio: Brasilia UF: DF E-mail: leo@cmsb.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. — Nome/Razdo Social ----
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TAR DISPONIBILIZACAQ DE BENBFICIO QTD 1 RS$1.075,00
TAXA DE ADMINISTRACAO DE SERVICOS RS7,.094
TAXR DE ANTECIPACAG® DO BENEEICIO RS0,90
*x® NOTA FISCAL JA FOI PARGA #*=®*
Pedido Web: 13366534 Ped GP: 42066099 Contrato: 508700016091 IE:ISENTO IM:
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RS0,09
VALOR TOTAL: R51.083,84
VALOR TOTAL DO SERVICO = R% 8,84
NSS (F$) ' IRRF (R$) CSLL(R$) COFINS (R$) PIS/PASER (R%)
Cddigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagso, vales-transporte e similares
Valor Total das Deducées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Creédito (RS)
0,00 8,84 2.00% 0,17 0,00
Municipio da Prestago do Servico Ndmero Inscricao da Obra Valor Sproarmada dos Tributos / Fonte
.2 = IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES
{1) Esta NF5-e foi smitida com respaldo na Lei n° 14.087/2005; (2) Esta NFS-e subshtui o RPS N° 90065 Série F4, emiticdo em
02/12/2022; (3] Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/01/2023

https:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx ?nf=47906 100&inscricao=59871202&verificacac=WEVBEQSSM



Regebamos de LUZIA BATISTA DE DLIVEIRA CAMPOS og produtes d= Neta Fiscal indicada ao lado, MF-2
Emissse: 0711212022 Dustinaliric: CONFEDERAGAC DA MACONARIA SIMBOLIGA DO BRASIL Valar Tolsl: 408,60
L.DATA DE RECEEIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No. 2145218
| ey SERIE: 001
: - —- - i i R R e s P e e T Tl
LUZIA BATISTA DE OLIVEIRA DANFE
CAMPOS Decumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
QUADRA 12 CONJUNTO 2 CASA 11 11 1 - SAIDA CONTROLE DO FISCO
CEP; 73355202
PLANALTINA-BRASILIA - DF 2-ENTRADA
FonefFax: (6 1893757631 No 2145219
= = } SERIE: 001 FL: 01/01 LY L
HATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USD
Servigo Prestado 353220077671961 - 07/12/2022 10:00:46
INSCRIGAC ESTADUAL INSC ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/ CPF CHAVE DE AGESSO DANF o PJ GONSULTADE AUTENTIGIDADE NO 51 TE W W.NFL FAZENDA.GOVBR
0774323000132 23.586.903/0001-00 53-2212-23.586.903/0001-00-55-001-002,145.219-122.120.755-0
DESTINATARICIREMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL
CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

CNRYCPF
3? 1?4 216;’0001 83

DATADAEMISSAD
o 2;‘2022

EMDEREGD BAIRRODISTRITO DATA DA SAIDA
SCS QUADRA 2 BLOCO C LOTE 41 110 ED ANHANGUERA SALA ASA SUL 70315-900 {}7}’12;‘2022
MUNICIPIG F FONE [ FAX INSERICAD ESTADUAL HDRADE SAIDA =
BRASILIA 3 ‘
e — L
FATURA = =
CALCULODDIMPOSTD L ‘ e - i
@ BASE DE CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUIGCAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD FCPSUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS.?RE)DUIOS
0,00 0,00 J 0,00 0,00 0,00 0,00
e 2 —
(" VALDR DO FRETE YALOR DG SEGURD DESCONTG [ OUTRAS DESPESASACESSORIAIS || VALCR DO IR VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 L 0,00 J 408,00
TRANSPORTACORVGLUWES TRANSFORTADGS < ¥
RAZAD SOCIAL (" FRETE PGR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULO CNPLCRF
0-EMITENTE
L 1-DESTINATARIO
ENDERECO 1 Municieio ] msumcﬂ.o ESTADUAL i
QUANTIDADE ESPLECIE BIARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESDO LICUIDO
1.00 L 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS | SERVIGOS 5 . -
= = — b
conIGo DESCRIGAO DO PRODUTOQISERVICOS MNCMWSH CSOdGFOP LINID. aro, VLR UNIT. Desc. VLR TOTAL BC ICMS VICMS ALIQ. | ALIG.
N . _liems | (e
0000008 LIMPEZA MENSAL an 5933 | SERV 1,00 408,00000 0,00 408,00 0.00 0.00| D00 ':-.OCI1
CALGULO IS5 QN = S
INSCRICAQ ESTADUAL VALOR TOTAL DOS SERVICCS BASE DE CALCULD DO IS50M VALOR DO 155N
0774323000132 408,00 0,00 0,00
g !
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES GOMPLEMENTARES (" RESERVADC AC FISCO
Empresa Opiante pele SIMPLES NACIONAL . R
NOTAFISCAL EMITIDA POR MEL NAQ GERA CREDITO DE 155, NAD FAZER RETENCGOES.
INFORMAGOES SOBRE RETENGOLS CORIGO DO PARTIGISANTE: 0002083
J

"
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_ AUTD VOLUKE _
CHPJ: 25,015,036 /0001-70 AUD YOLUKE CONERCID D DERIVADOS D
PETROLED LTOA

Wlaneda dos Eucaliptos Duadra 107 13 Horte (Aguas Clarss)
BRASIL [A-DF 71420-010
Fone: (61)3351-8990 1 E -07772453001-90
Docusento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletrdnica
# Eéﬁiqo Descricdo  Otde Un  Valor unit.  Valor total

001 000001 GHSOLINA G COoMUM 20,450 LT X 4880 100 00
Utde, total de itens 001
Vajor total Rg 100 00
FORKA DE PAGAHEHTO VALOR PAGO ﬂﬁ
Dinheiro 1000

Consu lte pela Chave de ficesso ea
nnu,fazenda‘df,qou_hr(nfce{consulta
5322 1225 (150 3600 0170 G500 1000 1279 0310 0275 7557
CONSUMIDOR HAD IDEWTIFICADO

HFC-e nd 060127903 Série 001 12/12/2022 13:20:04
HMMMO@HMHE%R:S%GMMHﬂS
Data de hutorizaghio 12/12/2022 13:20.05

UPERADOR: CARLOS EDUMRDO
frib aprox: Federal:R30 00
Estadual:R§18. 00
Hunicigal:ngu 00
Fonte: [BPT 27 0 F
PROCOH OF 151 SCS Ven. 2000 bl B- 80 s1 240
iebPostoPDy
nttp:/fuly, vebposto.con br/



Num. Pendéncia: 316138

Pagina 4 de 4

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Transagao: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 4155
Conta Corrente: 122971

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:
Nome do Favorecido:

CPF/CNPJ do Favorecido:

Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
NModalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagao:

about:blank

Dados da Transagao

Titularidade/CPF diferente

4155

12,2971

Mirian Bortolai Perez Marioto
61615820825

104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
243

19.194-9 \ Mirian Bortolai Perez Marioto
Conta Corrente

CREDITO EM CONTA

R$ 2.406,55

01/12/2022

Reembolso Ronaldo Fernandes viagem aoc Gabao

01/12/2022



RECIBO

S3o Paulo 30 de Novembro de 2022

Recebi da CMSB “CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO
BRASIL” a Quantia de RS 2406,55 (Dois mil quatrocentos e seis Reais e
cinquenta e cinco centavos ) Referentes a despesas de viagem com
destino ao Gab&o para a ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DE GRANDE

LOJA DU GABON e Posse do TRF ALI BONGO ODI =GRAND MAITRE.

RONALDO FERNANDES B
[—

PGM- SEC. ADJUNTO

Scanned with CamScanner



Estimado Ir Léo bom dia

Segue relatorio da viagem ao Gabao
- Despesas a converter.

175.000 Francos

- Despesas em Reais

R$ 29,00

R$ 150,72... Total 179,72

( vou ver esta conversao e te retorno)
Quer que passe no e-mail?

Fraternal Abrago

Prezado Léo

Este comprovante de despesas de refei¢des e café da manha no Hotel
O meu Cartao do Bradesco converteu em

1480,15 R$

Tem um outro comprovante de 15.000 que foi pago em espécie. Este se
convertido na mesma proporgédo por meus calculos dara 775,67 R$
Totalizando: 2255,82 R$

E tem o Uber a somar 150,72 R$

Mas este acerto pode ser feito com tranquilidade o cartdo sera pago no inicio
de Dezembro...

TFA

Bom dia Eminente Irmao Ronaldo... entao o valor para reembolso sera R$
2.255,82 + R$ 150,73...
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RESTUOGROUP
FAUL AIRPORT
SARL .CAPITAL:100,000,000CFA
NIF/Tva: 7408807 - N S$.40980 R
RCCM: RG-LBY-2015B19487
BPa: 2026 LIBREVILLE
&5 By iRE

(HK: 3 8 1s OO 1d/11/2022 2112

C .
A fH”ﬂHIEP
3 e ibUD 00
JUS DACRANGE 10500.00
SUPPL #MENT FROMAGE 1000.00
JUS DAORANGE 3500.00
Item(s)
TﬁBEE1
Taxe Vicket (PEU FURMA)
Sans Taxe 12605.04
Taxe inciu CSS @ 12,00% 2394 .96
NumBro d’ 1dett1T1bat fon fis LB]E'
DUt 13000 OO
GRATUITY
TOTAL L

Pro Forma Reprint # 1

MERCI

" Scanned with CamScanner RS
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AUTH |p. 90459594
LABEL. 82558
? CREDNTO

NAME . FERNANDES
RONALDG

L_f.”.!_‘N 000209
APy ," U?{j,:}
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Thank you For Your
PURCHASE

T‘% 800

0000008800
GabBn UBA v 0.8)

POVERED BY ITE X

wWww. isysgroup.corn
vmrj 22554839

Co—

TOTAL

B.P.::

972 Sabliére Libirevill/GABON )~
74712 D0 00 /4241 74'12 13 14 ~Faxi+241:44:51.96 %,
E-majl : residenceduphare@yahoo.fr: 1,

i

N©

Date:: ..Au L AA " ‘:29

010888[]

11 L

| Montantm

y v

Arrété la présente f

--------------------------------------------------

N° Stat.: 088382 R N°R(

132008807261

a la somme de

-------------------------

-------------------

-------------------------------------------

— Scanned with CamScanner



Uber 9 de novembro de 2022

Obrigado por escolher a Uber, Ronaldo

Esperamoes que vocé lanha gostada da viagem hoje 2 noite,

Total R$ 69,95
Preco daviagem R$ 62,85
Subtatal RS 62,85
Custo fixo R% 0,75
Regulacdo Municipal R$ 5,01
Cobranca Aeroporio R$ 1,34
Pagamentos

Mastercard =s««3887
9112022 13:24

Realizamos uma pré-autorizagao da RS 63,95 na forma de pagarnento « 3887, Essa transacdo nac & uma cobranga e sera removida, Em
breve, ela sera excluida do seu extrato bancario,

R§ 69,95

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Ganhos do motarista parceiro

Total do motorista parceiro R$50,97
Ganhos da Uber

Taxa de servico R$11,88
Parcela Fixa R$ 0.75
Total da Uber R$1263

O valor total inclui taxas, impostos e promogtes da Uber, guando aplicavel

Taxas e impostos
IS8 Uber R$0.23
P15 COFINS Uber R 0,97

Valores aproximados de tributos, de acordo com a LeiFederal n. 12.741/12, Os tributos especificados sio recolhidos em nivel federal e municipal
sobre o servico da Uber cobrado do motorista parceiro, de acordo com a Lei Federal n, 10.637/02, Art. 20, caput e §40; Lei Federal n. 10.833/03,
Art. 202 Art. 31, § 10 e Lei Complementar Municipal de Osasco n.139/05, Anexo |, itans 105 e 10.02.

Voce viajou com Edilson
UberX  33.04 Quildmetros | 52 min
12:38 | Averida Santo Albano, 86, 90 - Sacoma - Sdo Paulo - 5P, 04295-000
I 13:31 | Gates 301 - 326, Aeroporto Internacional de Se Paule (GRU) - Cumbica - Guarulhos - SP, 07180-100

0 preco de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diratamentia com o sau banco para mais
informacdes.



Uber

Obrigado por escolher a Uber, Ronaldo

Esperamos gue vace tenha gosladn da viagem hoje 4 noits.

15 de novembro de 2022

Total R$ 80,77
Prego da viagem R 7363
Subtotal RE 73,63
Cobranga Aeropario R$ 5,60
Custo fixo R§ 0,75
Tempo de espera RE0.79
Pagamentos
Mastercard =---3887
= R$ 80,77
151172022 19:54

Para mais informagtes, acesse a paaina da sua viagem
Ganhos do motorista parceiro
Total do motorista parceiro RE 63,07
Ganhos da Uber
Taxade servigo R$11.35
Parcela Fixa RED75
Total da Uber R$12 10
O valor totalinclui taxas, impostos e promogdas da Uber, quando aplicavel
Taxas e impostos
188 Uber R$ 0,22
PIS COFINS Uber R$0.93

Valores aproximados de tributos, de acordo com a Lei Federal n, 12.741/12, Os tributos especificados sao recolhidos emnivel federal municipal
sobre a servico da Uber cobrado do motoristz parceiro, de acordo coma Lei Federal n, 10.637/02, Art. 20, capiit & §40;Lei Federal n. 10.833/03,

Art. 2o e Al 31, § Lo e Lei Complementar Municipal de Osascon, 139/05, Anexo |, itens 1.05 e 10.02.

Vocg viajou com Jairo

UberX  34.08 Quildmetros | 44 min

I 19:10 | - Asroporta Internacional - Guarulhos - 8P, 07120

19:54 | Avenida Sanio Albano, 88, 90 - Sacoma - S3o0 Paulo - SP, 04298-000

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente con o seu banco para mals

informagbes.



NhdO SR

CPR Brasil § A
CNPJ: 74.552.06870024-06
1E: 796412384115
Rua H?lmu Seidt, aH ﬂEIHPUIiH hUﬁHUlH&S 540 Puuln
Extrain Ha 9|23
lUPUH FISTRL FLEIHUHILU - bnl

P LU1 1 DEJL I HTD L UN T UL UH R* I (Ul IH R$1¥ l UL ITE

H RS
001 25600002 AGUE S BAS 1,000UN 9,00 2.63 9,00
0G2 25500021 TAFE ESPRESSG DUPLO 1, 000U 14,00 4,40 14,00
003 ’5?00139 HQLLo HLNTH PHHTQ l ODUUN b, 60 l 43 ﬁ 00
Iutal Brutu de Itens 29 00
TOTAL Re 29,00
FORKA PAGAWERTO URLOR PAGO RS
CARTAD TEF 29,00

UBSERUﬂCuEb DU EUNIRIBUINIE
Uator aproxinado dos tributos do CF-e-SAT - Lei 12.741/12:

Total R$9,16 31,55% ~ Federal 13,59% - Estadeal 16,00% -
Hunicipal 0,00%

SAT Ho. 001196443
09/11/2022 14:33:43 _
3522 1174 %520 6800 2406 5900 1196 8430 0912 3469 1250

U

Scanned with CamScanner
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Arrecadagdo Convénio

Num. Pendéncia: 314824

Transagao: Arrecadacdo Convénio
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122971

Dados da Transagio

Data de Pagamento: 05/12/2022
Valor Nominal: R$ 1.121,87
Valor do Desconto: R$ 0,00
Valor de Outras Dedugdes: R$ 0,00
Valor de Juros de Mora/Multa: R$ 0,00
Valor de Qutros Acréscimos: R§ 0,00
Valor Total: R$ 1.121,87
Data de Vencimento:

Observagio:

Cadigo de Barras: 85800000011 21870179221 20767105083 71742160001

about:blank 23/11/2022



FETS

FUMNDO CE GARANTIN DO TEMPO OE SERVIED

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 21/11/2022 - 20:40:02

01-RAZAO SOCIAL/NOME

CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBOLICA DO B

02-DDDITELEFONE

(00861)32252613

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

14.023 49

06-QTDE TRABALHADORES

1

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTC

115

08-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAOITIPG (8)

37.174.216/0001-83

11-COMPETENGIA

11/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/12/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

i % 7 e

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

1.121,87

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE Q DIA 07/12/2022**

858000000119 218701792219 207671050834 717421600011

AUTENTIC

AGAO MECANICA

FETS

FLNGO GE GW=6MTI0 00 TEMPD DE SERVCO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 21/11/2022 - 20:40:02

01-RAZAD SOCIALINOME

CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBOLICA DO B

02-DDDI/TELEFONE

(0061)32252613

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERACAD

14.023,49

08-QTDE TRABALHADORES

1

07-ALIQUDTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

08-10 RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAOITIPO (8)

37.174.216/0001-83

11-COMPETENCIA

11/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/12/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.121.87

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.121,87

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2022**

858000000119 218701792219 207671050834 717421600011

AR TRANEAR

AUTENTICAGCAQ MECANICA




Num. Pendéncia: 314825
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Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Transagio: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 4155
Conta Corrente: 122971

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:
Nome do Favorecido:

CPF/CNPJ do Favorecido:

Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagio:

about:blank

Dados da Transagéo

Titularidade/CPF diferente

4155

12.297-1

Kennyo Mahmud Soares Oliveira Ismail
05175237608

341 - ITAU UNIBANCO

4298

23.575-7 \ Kennyo Mahmud Soares Oliveira Ismail
Conta Corrente

CREDITO EM CONTA

R$ 5.000,00

05/12/2022

23/11/2022



01/12/2022 08:37

Nota Fiscal Avulsa Eletronica - NFAe

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SUBSECRETARIA DA RECEITA
NOTA FISCAL AVULSA

12 VIA

INDIVIDUAL (MEI} - NO DF

PRESTAGAQ DE SERVIGO EFETUADO POR MICROEMPREENDEDOR

5249 - QUTRA SAIDA DE MERCADORIA OU PRESTACAO DE SERVICO

Chave de Acesso Nuamero NFAe Valor Total Data de Emissao Data de Saida
532212278314210001100028897940 002889794 5.000.00 01/12/2022 08:37:31 01/12/2022 09:37:31
Natureza da operagdo CFOP

NAO ESPECIFICADO

DADOS DO REMETENTE E/OU PRESTADOR DO SERVIGO

Nome / Razdo Social CPF/CNPJ Inscrigao Estadual
KENNYO MAHMUD SOARES OLIVEIRA ISMAIL 05175237608 2783142100010 UB01858800184
Enderego Bairro / Distrito Municipio UF CEP

Q SRES QUADRA 12 BLOCO C N° 26 CRUZEIRC VELHO BRASILIA DF 70.645-035

O remetente acima declara ser de sua propriedade os bens discriminades nesta Nota Fiscal Avulsa, responsabilizando-se civil e criminalmente pela
procedéncia dos mesmos. E por ser a expressao da verdade, firma a presente declaragao.

DADOS DO DESTINATARIO E/OU TOMADOR DO SERVICO

Nome / Razao Social CPF/CNP] Inscricao Estadual

CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL 37174216000183

Enderego Bairro / Distrito Municipio UF CEP

SCS QD. 2, ED. ANHANGUERA, SL, 110 ASA SUL BRASILIA DF 70.315-900

PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe

Item Descricdo Qtde |Valor Unit. |Unid. |Aliquota (%) |Base de calculo [Imposto
1 |GESTAO DA COMUNICAGAO - REF. NOV22 1 5.000,00 | MES 0,00 5.000.00 0,00

Totais 5.000,00 0,00

INFORM AQf)ES ADICIONAIS

A emissdo da Nota Fiscal Avulsa néo implica o reconhecimento da legalidade e da reqularidade fiscal da aperacéo e presiacdo dos servigos,
podendo o Fisco, a qualguer tempo, em face de constatagdo de qualquer irregularidade, exigir o imposto devido,
A emissao do documento fiscal nao implica dispensa da retengao dos tributas federais.

532212278314210001100028897940

https://dec.fazenda.df.gov.brisenfa.restrito/autoUso.aspx?emd=0
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servicos Financeiros do Sicoob - SISBR

01/12/2022 Detalhar Transagio Pendente 08:58:37
Arrecadagiio Convénio

Num. Pendéncia: 3168129

Transagdo: Arrecadagdo Convénio
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122971

Dados da Transagao

Data de Pagamento: 05/12/2022
Valor Nominal: R$ 258,89
Valor do Desconto: R$% 0,00
Valor de Outras Dedugbdes: R$ 0,00
Valor de Juros de Mora/Multa: R3 0,00
Valor de Outros Acréscimos: R$ 0,00
Valor Total: R§ 258,89
Data de Vencimento:

Observacgao:

Cédigo de Barras: 84640000002 58890082099 99843190671 59316904899

about;blank 01/12/2022
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Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil
Ao, Bttt Lot Covios B 1275, | Nomo: CONFEDERAGAG DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL
Ed. Eca Bereini Enderego: 5CS QUADRA 2 BLOCO C LOTE 41 SN ED' ANHANGUERA SL 110 ASA SUL - T70315-300 - BRASILIA § 05/12/2022
Cidade Manples DF
CEP: (M571-836 - Sdo Paulo- 8P Caédigo do cliente: 9999 8431 9067 DV: 7 Nameroe do telefons: 6132243265/6132252613 258 39
FNF';' ?Eﬁ‘éﬁ;gﬁ;& Mé:s de referéncia: Novembro/2022 Dala de emissdo: 19/11/2022 'y
,;';i_f iy Numero da fatura: 1593169048-0 Tipo de cliente: Nio residencial Estado de instalagdo: Distrito Federal
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) istori E
Plano Contratado / Servigos Mensais Histérico de consumo
Internet + Servigos Digitals e Tecnicos
VIVO Internet 15 Mega Smpresas ™ 1989 Fotal utilizado em min.sog
Snrvlé':sm.‘cs e ) das faturas com vencimanto em;
Qutros Servigos 20,00
Telafone + Serviges Digitais ¢ Técnicos : FapeT b vembn 21
Searataria Eletronica 0.00 Tipo de Ligacao VHRGEE D Bt mhrt:
lhirnitacio Brasil Empresas Espacial - Mensalldade Principal @9 79.45 Minutos Locals Utilizados 0 200 o
limitado Brasil Empreses Especial - Mensalidade Adicional 2 78945 Lig Locais Celular (VCT) a 0:36 o]
Total 258,89
TOTAL GERAL A PAGAR 258,89
i
Vivo valoriza
Aproveite os benaficios da Vivo Valoriza no App Meu Vive,
L
Para informagodes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.brifaleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigio: 142.
Mensagem para vocé
™
Figue de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
anviar a Conta Digital sfo sempre terminados em
"f@vivo.com.br'. Tenha cuidado com outros remetentes, pols
eles podem apresentar riscos.
N LY
Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcialitotal dos servicos & a Incluséo nos orgiaos de protegao do credito, Para apds o i serio cobrad

encargos do 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por incperancis & realzado em conformidade com a5 Resolugies Para STFC artigo 327 da Resolugio Anatcl n® 426/2008; para

SCM arligo 46" da Resolugde Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6° da Resaiu
atendimento VIVO, ligue com o protocola em maos para 10315 e 142 para

;A0 458/2007. Central de Atendim

ento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficicntes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
{ais da falal; dica

com

(136] PJ BLJ/ 118/ Vwvo Internat 15 Mega Empresas (238) PA134 llimitados Locsis Empresas AR140 limitados Lenga Distancia Empresas

" Daslagsa gl

Autonticacaa Macanica

Meme do Cliente
CONFEDERACAQO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) %
05/M12/2022

o Cadigo do cliente Cé{jg%ii?g?izizir:znm Numero da Fatura
> 9999 8431 9067 999984319067-7 1593169048-0
Ly

84640000002 8 58850082099 & 99843190671

"o

31690484849 2

il

Pagar
via Pix

995250508562

000006520 - 0000003260
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Telefénica Brasil S/A

Au, Engenheiro Luiz Carios Barrini, 1378,

Ed. Eca Berrini

Cidade Mancies

CEP: D4571-836 - Sa0 Paulo - P
CNPRJ: 02 558.157/0001-62

Insc Egt: 108323045112

hittp: M Uive com ke

NCTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Nome: CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBOLIGA DO BRASIL

Endersgo. SCS QUADRA 2 BLOCO C LOTE 41 SN ED ANHANGUERA SL 110 ASA SUL - 70315-900 - BRASILIA | DF

Céadigo do cliente: 9999 8431 9067 DV: 7
CNFJICPF: 3717421600083

Tipo de clients: Nao residencial

Estado de instalacao: Distrito Federal

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica

Telefonica Brasid 5.4 | A Isolada (SA1), 6580 Sals 102/103 e 201/204 - 71219:300 Brasilis OF
CMPJO2.558.157/0002-43 - Insc. Est. 07.386.218/002-97 | Prestarao de servico de comunicagdo - CFOF 5300

INTERNET
T B5A-Z0YHISIL-012

ha

SUBTOTAL
SERVICOS

[ I Y]

BIZZZ4Z2685

(+1}

SUBTOTAL
TOTAL

Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos
WIVO Internet 15 Mega Empresas GTIFSP
Desconto Prom Internet RE 5.00

Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos
lrritadic Bragil Emprasas Especiol - Mensalidads Princigal GT
Desconto Mensalidade Principal RS 1453932

Himitado Brasil Empresas Espacial - Mensaldage sdicicnal GT
Desconto Mensalidade Adicional RS 14883

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

Reservado ao Fisco

NFFST 9366616-DF
série: UK subsérie:

Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
13/10/2022 a 18, 11/2022 18% 3,65% 5899
19/10/2022 a18,11/2022 -5.00
53,99

Data / Periodo Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
19/10/2022 218, 11/2022 8% 365% 229,28
12/ TQ/ 2082 a8, /2027 -149.23
191042027 a8, /2022 18%. 3.65% 22038
IC/2077 318, 1 199,95
158,90

212,89

212,89

8524.9bde.4500.9437.00¢5 cf6c.ader.0fds

TCMS
PIS/COFINS

Basze de calculo: 212,89
Base de cdleula: 174,56

Aliquota

Aliquota: 3,65%

: 1856

Valor do ICM5: 38,32
Valor do PIS/COFINS: 6,37

A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de serviges de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor. Reducdo de Base de Calculo conforme
disposigSes do Item 48 do Caderno Il do Anexo | do RICMS/DF.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A. | CNPI02.558157/0135-74

Servicos Digitais Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R%)
Internet
7 Clube de Rewistas Promo 19/10/2022 « 18/1/2022 5.65% 17.00
B Frotegs Em as ICOGHR 19/10/002 7 a 18/11/2022 2% gL 14.00
Servigos Digitais 26,00
Qutros Servigos Data / Feriodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
9 Apontador Business 19/10/2022 a 1812022 9.7 20.00
Outros Servigos 20,00
TOTAL 46,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA, 46,00
ICMS Base de calculo: 0,00 Allguota; 0% Valor do TCMS: 0,00
155 Base de cdlculo: 14,00 Aligqueta: 2% Valor do I155: 0,28
PIS /COFINS Base de cilculo: 12,00 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 0,43
PIS/COFINS Base de cdlculo: 20,00 Aligucta: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 1,84

TOTAL GERAL A PAGAR

258,89



vivo

0 programa de relacionamentos da Vivo.

Aproveite esse beneficio
e alugue seu carro com
desconto.

localiza

Até 17% de desconto nas diarias

com Vivo Valoriza.
[EIREE
Acesse ¢ Vivo Valoriza no App Vive e saiba mais. gggﬁ

998250509562

CO0000EE1 % - 0000003260
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CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL b

Online. Saiba mais.

SCS QUADRA 2 BLOCQ C LOTE 41 SN ED ANHANGUERA SL 110
ASA SUL
70315-900 BRASILIA DF
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